MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

CONSELHO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ATO Nº. 32 DE 04 DE MARÇO DE 2022

Retifica ATO nº 12, de 27 de FEVEREIRO de 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE PESQUISA EPÓS-GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições,

Retificar a data do ATO nº 12, que aprovou o desligamento dos discentes dos PPGSS, onde se lê:
“27 de FEVEREIRO de 2022”, leia-se: “17 de FEVEREIRO de 2022”.

Ronney Arismel Mancebo Boloy

Presidente do Conselho de Pesquisa e Pós-Graduação

		2022-03-04T18:42:21-0300
	Brasil
	RONNEY ARISMEL MANCEBO BOLOY
	Assinador Serpro